令和５年１２月４日

１年生保護者 様

                           佐世保市立中里中学校

                           校長 眞弓 健一

１年生授業参観・学級懇談会の開催について(ご案内)

 師走の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申

し上げます。日頃より本校教育活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、去る１１月１７日にふるさと歴史発見学習に行ってきました。１年生では、総合的な

学習の時間に、ふるさと歴史発見学習で学んだことを一人一台端末を用いてまとめ学習を行

っているところです。

つきましては、下記の日程で授業参観「ふるさと歴史発見学習発表会」を開催いたします。

子どもたちの日頃の学習の様子をご覧になっていただき、ご家庭での話題にしていただけま

すよう、ご案内申し上げます。

ご多用のところではありますが、授業参観後、学年懇談会を開催しますので、是非ご出席く

ださいますようお願いいたします。

なお、下記の URL をクリックして、１年生授業参観・学年懇談会への参加について、１２

月１０日（日）までにご回答ください。また、インフルエンザ等の感染状況を見て、内容

を変更または中止とすることもありますので、ご了承ください。

記

１ 日 時：令和５年１２月１２日（火）

５校時 １３：４０～１４：３０ 【授業参観、体育館】

ふるさと歴史発見学習発表会（総合的な学習の時間）

１４：４０～１４：５５  帰りの会

１５：００～１５：３０ 【学年懇談会、被服室】

２ 場 所：中里中学校 授業参観（体育館）、学年懇談会（被服室）